
 

Česká asociace inženýrských geolog ů 
Praha 2, Nové M ěsto, Albertov 2038/6  

 
 
 

Věc : zápis č. 151/15 z jednání rady ze dne 7. 12. 2015 
 
Přítomni: Ing. Novotný 

Ing. Valenta 
Ing. Kycl (částečně) 
Ing. Abramčuková 

  RNDr. Špaček 
Mgr. Urban 
RNDr. Dvořáková 

 
Nepřítomni:  
 
   
Hosté:  RNDr. Schröfel 
  RNDr. Tomášek 
   
 

 
1) Byly detailně probírány nové stanovy. Byly odhlasovány tyto body, které budou 

zaneseny do nových stanov: 
- Statutárním orgánem bude předseda a tajemník 
- Bude zrušeno mimořádné členství 
- Bude zrušen místopředseda 
- Rada volí svého zástupce pro jednotlivé pobočky 
- Sídlo Rady ČAIG bude přesunuto na Stavební fakultu ČVUT v Praze 
Vnesení jednotlivých bodů do stanov provede Valenta a následně pošle k dalšímu 
připomínkování. 

 
2) Ing. Novotný informoval o průběhu prezentace asociací, která proběhla na PřF UK 

dne 30.11. 2015.  
3) Doc. Drozd a Mgr. Suchomelová vydali knihu o diskontinuitách. Recenzi knihy přislíbil 

provést Dr. Schröfel a recenze bude zveřejněna na webu. 
4) Ing. Novotný informoval o stavu připravované normy.  
5) Další zasedání Rady bude 11. 1. 2016 od 13:00 v Masarykově koleji ČVUT v Praze 6. 

Po zasedání NEBUDE následovat seminář: 

 
Zapsal: Valenta 
 


